SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 603/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2018 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2018 do Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1812541053 Agnaldo Gabardo Bedim 105,00 - - - 135,00

1812601054 Alexsandro Hamulak 60,00 - - - 55,00

1412510015 America Andrade do Nascimento 60,00 - - 50,00 55,00

1812541054 Ana Caroline Oro 60,00 - 35,00 - 55,00

1712503046 Ana Maria Barreto de Oliveira 60,00 - - 50,00 55,00

1112503050 Daniele Carla Scheffer 105,00 - - 80,00 135,00

1812703045 Danielli Cristini Pellizari Camargo 60,00 - - 50,00 55,00

1812541050 Edineia dos Santos 105,00 - - - 135,00

1712510030 Elian Rudke 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1812310048 Emanuele de Almeida 105,00 - - 80,00 135,00

1812703050 Erica dos Santos do Nascimento 105,00 - 50,00 - 135,00

1812503023 Felipe Staudt 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1512310011 Fernanda Pasin Ribeiro IN1 - - - IN1

1812541040 Geisla da Costa Siqueira 105,00 - - - 135,00

1812541039 Gilsemar Siqueira 105,00 - - - 135,00

1812541046 Lucas José Sales da Silva 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1512601015 Marciele Maria Ferreira Riepe 60,00 - 35,00 - 55,00

1812503052 Maria Eliza Ribeiro 105,00 210,00 - - 135,00

1412540013 Marli Alves Batista Makowski 105,00 - 50,00 - 135,00

1812503026 Mateus Baptista Correa 15,00 - 10,00 - 20,00

1812503039 Nadia Gobbi dos Santos 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1812601058 Nathan Eduardo Rodacki DE6 - - - DE6

1812310020 Nicole Gabriele Krupek de Oliveira 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1712601012 Paola Adriane Rohsler IN1 - - - IN1

1812510044 Raminny Cristina Pires 105,00 - 50,00 - 135,00

1812703023 Taisa Pereira do Nascimento 105,00 - - 80,00 135,00

1812703037 Talia Sierdovski Tissott 105,00 210,00 - - 135,00

1812503013 Vanessa Cristina de Oliveira 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1812601057 Vanessa Neves Bueno 105,00 - 50,00 - 135,00
* Estudante com Plano de Acompanhamento aguardando homologação.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

Chapecó-SC, 8 de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor